

LOTE REPUESTOS ELECTRICOS 1

No.	Descripción	Descripción 2	Qty	UM	Costo Unitario	Costo Total
1	COMPUESTO SELLANTE IEC	ENDURECEDOR B+FIBRA	10	PZ	\$ 25.70	\$ 256.96
2	1108 X 1 KW TAPER BUSHING		1	EA	\$ -	\$ -
3	1108 X 7/8 KW TAPER BUSHING	117076 FJ	1	EA	\$ -	\$ -
4	1210 X 1 KW TAPER BUSHING DODG		1	EA	\$ -	\$ -
5	1610 1KW TAPER BUSHING DODGE	117159 FJ	1	EA	\$ -	\$ -
6	4 CHANNEL ANALOG COMBO MODULE		1	EA	\$ 335.72	\$ 335.72
7	ACCESORIOS DE CONECTOR UG175	REDUCTOR RG-58 PL	6	PZ	\$ 3.48	\$ 20.88
8	ADAPTADOR TUBO MACHO	3/8" OD A 1/2" NPT INOXIDABLE	20	EA	\$ 21.27	\$ 425.33
9	ALAMBRE ELECTRICO	10AWG/6mm2	483	MT	\$ 0.68	\$ 328.87
10	ALAMBRE ELECTRICO	12AWG/4mm2	798	MT	\$ 0.39	\$ 313.29
11	AMPOLLETA HALÓGENA G9 220-230V	WESTINGHOUSE 50W SIST.BIPIN	80	PZ	\$ 2.71	\$ 216.47
12	ÁNODO, CORRIENTE APLICADA	MODELO 63-19T, CABLE DE COLA	11	EA	\$ 26.37	\$ 290.03
13	ARANDELA DE PRESION 1/4"		312	PZ	\$ 0.11	\$ 34.32
14	BARNIZ AISLANTE DE ACCION	RAPIDA	50	LT	\$ 6.79	\$ 339.30
15	BARRERA DE PROTECCION ACTIVA	AREA 630PD112	1	PZ	\$ 266.42	\$ 266.42
16	BATERIA U/B 12V 18 AMP.	UB-12180	2	PZ	\$ 89.58	\$ 179.17
17	BOBINA DE VALVULA SOLENOIDE	120V 50/60Hz	7	PZ	\$ 32.40	\$ 226.80
18	BRIDA TIPO VAN STONE(S)DE PVC	1/2" SCH80 ALTA RESISTENCIA	14	PZ	\$ 8.77	\$ 122.75
19	BRIDA TIPO VAN STONE(S)DE PVC	1-1/2" SCH80 ALTA RESISTENCIA	16	PZ	\$ 13.16	\$ 210.58
20	BRIDA TIPO VAN STONE(S)DE PVC	4" SCH80 ALTA RESISTENCIA	6	PZ	\$ 14.02	\$ 84.12
21	BUJE REDUCCION(SPGxS)	1-1/2"x1/2" DE PVC SCH80	8	PZ	\$ 12.06	\$ 96.48
22	BUJE REDUCCION(SPGxS)	1-1/2"x1-1/4" DE PVC SCH80	7	PZ	\$ 12.06	\$ 84.42
23	BUJE REDUCCION(SPGxS)2"x1-1/4"	DE PVC SCH 80 ALTA RESISTENCIA	8	PZ	\$ 15.56	\$ 124.48
24	CABLE PVC ANTILLAMA	AWG # 22	900	MT	\$ 0.09	\$ 81.18
25	CABLE 1.5M PARA TC560	REFORZADO MOD KBA 531A	2	PZ	\$ 317.51	\$ 635.03
26	CABLE DE PREAMPLIFICADOR 15m	SOUNDPRO	2	PZ	\$ 555.80	\$ 1,111.60
27	CAJA PLASTICA P/INSTALACION	6" X 3"	10	PZ	\$ 1.03	\$ 10.26
28	CALENTADOR REDUCTOR METSO P/N	CALENTADOR RED. 2500 W ,	2	PZ	\$ 3,757.51	\$ 7,515.02
29	CAÑO FLEXIBLE ECGJH-321 MACHO	1X533MM - CROUSE HINDS	4	PZ	\$ 179.22	\$ 716.88
30	CILINDRO GAS DE CALIBRACION	CO H2S O2 LEL PENTANO 58L	3	EA	\$ 452.40	\$ 1,357.19
31	CILINDRO, AIRE, CON SMC	SOLENOIDE VFS3220 SERIE	1	EA	\$ 1,914.13	\$ 1,914.13
32	CINTA DE COBRE 0,2mm x 30mm	CINTA DE COBRE	21	PZ	\$ 27.15	\$ 570.20
33	CODO 90° 1-1/4" (SxS) DE PVC	SCH80 ALTA RESISTENCIA	21	PZ	\$ 10.06	\$ 211.26
34	CODO DE 45° 3" RL No11-3D	A53 GrB PINTADO C/E 7.75"	11	PZ	\$ 31.92	\$ 351.12
35	CODO HEMBRA 90°	1/4" OD A 1/4" NPT INOXIDABLE	10	PZ	\$ 25.36	\$ 253.59
36	CODO VIC 45° 10" 1.5D No 110	REVESTIDO INTR GOMA e=1/4"	5	PZ	\$ 463.62	\$ 2,318.10
37	CONECTOR A PRESION HYCRIMP 2	YHO-150 STR & ACSR/FCI-BURNDY	25	PZ	\$ 2.51	\$ 62.64
38	CONECTOR BIMETALICO P/#2AWG	COOPER CC2C04T	9	PZ	\$ 9.00	\$ 81.00
39	CONECTOR CODO MACHO 90°	3/8" OD A 1/2" NPT INOXIDABLE	33	EA	\$ 28.18	\$ 929.92
40	CONECTOR CODO MACHO 90°	3/8" OD A 3/8" NPT INOXIDABLE	28	EA	\$ 23.62	\$ 661.28
41	CONECTOR MACHO PASAMUROS	1/2" OD A 3/8" NPT INOXIDABLE	18	EA	\$ 29.37	\$ 528.62
42	CONECTOR RECTO HEMBRA	1/2" OD A 3/8" NPT INOXIDABLE	9	EA	\$ 22.04	\$ 198.36
43	CONECTOR RECTO HEMBRA	1/4" OD A 1/2" NPT INOXIDABLE	20	EA	\$ 16.20	\$ 324.06
44	CONECTOR RECTO HEMBRA	1/4" OD A 3/8" NPT INOXIDABLE	22	EA	\$ 14.52	\$ 319.33
45	CONECTOR RECTO HEMBRA	3/8"OD A 1/2" NPT INOXIDABLE	15	EA	\$ 21.10	\$ 316.46
46	CONECTOR RECTO MACHO	3/8" A 6mm INOXIDABLE	40	PZ	\$ 16.00	\$ 640.00
47	CONECTOR RECTO MACHO	3/8" A 8mm INOXIDABLE	80	PZ	\$ 15.19	\$ 1,215.00

48	CONTROL BOARD XA 1215 ISS	ANALIZADOR RAYOS P/N 54-XA696	1	EA	\$ 1,702.59	\$ 1,702.59
49	CONTROLADOR CONTROLLOGIX		1	EA	\$ 4,750.38	\$ 4,750.38
50	CONVERSOR ETHERNET/IP A MODBUS	RTU MARCA Psoft-AB	1	PZ	\$ 1,341.37	\$ 1,341.37
51	COPLA 1-1/4" (SxS) DE PVC	SCH 80 ALTA RESISTENCIA	16	PZ	\$ 6.83	\$ 109.28
52	COPLA 2" (FPTxFPT) DE PVC	SCH 80 ALTA RESISTENCIA	9	PZ	\$ 13.60	\$ 122.39
53	COPLA 2-1/2" (SxS) DE PVC	SCH 80 ALTA RESISTENCIA	6	PZ	\$ 19.49	\$ 116.95
54	DIFF PRESS GAUGE, DUAL SCALE	OP2005-123	1	EA	\$ 935.00	\$ 935.00
55	DIRECT SPRING BACK REGULATOR	BODY 2" CASHCO DA5-2"	1	PZ	\$ 5,760.00	\$ 5,760.00
56	D-PRESSURE REDUCING REGULATOR	BODY 1" CASHCO D-1"	1	PZ	\$ 1,801.46	\$ 1,801.46
57	ELECTROVALVULA 3/4" 146 psi	5/2 VIAS BOBINA 110 Vac 50Hz	2	PZ	\$ 239.50	\$ 479.00
58	ELEMENTO DE SUJECION A RACK M5	TORNILLO/TUERCA/ARANDELA	800	PZ	\$ 0.64	\$ 515.60
59	ELEMENTO DE SUJECION A RACK M5	TORNILLO/TUERCA/ARANDELA	800	PZ	\$ 0.67	\$ 537.12
60	EMPALME EN LINEA SIN BLINDAJE	82-A3 3/0AWG-400MCM/10 PIEZAS	2	CJ	\$ -	\$ -
61	ENCHUFE SCHUKO MACHO 32A	2P+T IP44 COLOR AZUL	43	PZ	\$ 20.79	\$ 894.10
62	FOCO VAPOR DE SODIO 70W	ROSCA E-27	37	PZ	\$ 5.66	\$ 209.24
63	FUSIBLE CILINDRICO	ACCION LENTA 1A 600Vac 10x38mm	18	PZ	\$ 46.06	\$ 829.04
64	FUSIBLE CILINDRICO DE VIDRIO	aG 1A 250V 6.3x32mm	55	PZ	\$ 2.44	\$ 133.98
65	FUSIBLE, ACTUACIÓN RAPIDA	5A - 3AG	12	EA	\$ 2.44	\$ 29.23
66	GRAMPA AISLADA DE 5/8		200	PZ	\$ -	\$ -
67	GRAMPA AISLADA DE 1"		471	PZ	\$ -	\$ -
68	GRAMPA AISLADA DE 3/4"		59	PZ	\$ -	\$ -
69	INTERFAZ, 8-WIDE I/O	CARRIER, SHIELD BAR	1	EA	\$ 1,502.45	\$ 1,502.45
70	INTERRUPTOR DE PRESION	DIFERENCIAL 0-1.4bar	2	EA	\$ 1,247.78	\$ 2,495.55
71	INTERRUPTOR DE PRESION	DUST SUPRESSION SYSTEM	2	EA	\$ -	\$ -
72	LAMP, FOR GENIE LIGHT PLANT	LAMPARA	33	PZ	\$ 13.58	\$ 448.11
73	LAMPARA 150W ALURO	METALICO PHILIPS	49	PZ	\$ 25.67	\$ 1,257.59
74	LAMPARA CUADRADA DE 1000W	(blank)	8	PZ	\$ 303.96	\$ 2,431.66
75	LÁMPARA DE 60 W MODELO E-1364	COLONIAL	2	PZ	\$ 13.96	\$ 27.91
76	LUMINARIA TIPO CAMPANA 400W	(blank)	4	PZ	\$ 501.57	\$ 2,006.29
77	LUMINARIA TIPO CAMPANA LED	reemplazado por Inv ??09605409	16	PZ	\$ 545.00	\$ 8,720.00
78	MARCA, CABLES	10 mm. (4,7 a 7,5) "A"	1200	EA	\$ 0.03	\$ 35.88
79	MARCA, CABLES	10 mm. (4,7 a 7,5) "T"	1000	EA	\$ 0.03	\$ 31.30
80	MARCA, CABLES	16 mm. (9 a 12) "A"	5000	EA	\$ 0.04	\$ 182.50
81	MARCA, CABLES	16 mm. (9 a 12) "B"	5000	EA	\$ 0.04	\$ 182.50
82	MARCA, CABLES	16 mm. (9 a 12) "C"	5000	EA	\$ 0.04	\$ 182.50
83	MARCA, CABLES	16 mm. (9 a 12) "D"	5000	EA	\$ 0.04	\$ 182.50
84	MARCA, CABLES	16 mm. (9 a 12) "E"	5000	EA	\$ 0.04	\$ 182.50
85	MARCA, CABLES	16 mm. (9 a 12) "F"	1000	EA	\$ 0.04	\$ 36.50
86	MARCA, CABLES	16 mm. (9 a 12) "G"	1000	EA	\$ 0.04	\$ 36.50
87	MARCA, CABLES	16 mm. (9 a 12) "H"	1000	EA	\$ 0.04	\$ 36.50
88	MARCA, CABLES	16 mm. (9 a 12) "I"	1000	EA	\$ 0.04	\$ 36.50
89	MARCA, CABLES	16 mm. (9 a 12) "J"	1000	EA	\$ 0.04	\$ 36.50
90	MARCA, CABLES	16 mm. (9 a 12) "K"	1000	EA	\$ 0.04	\$ 36.50
91	MARCA, CABLES	16 mm. (9 a 12) "L"	1000	EA	\$ 0.04	\$ 36.50
92	MARCA, CABLES	16 mm. (9 a 12) "M"	1000	EA	\$ 0.04	\$ 36.50
93	MARCA, CABLES	16 mm. (9 a 12) "N"	1000	EA	\$ 0.04	\$ 36.50
94	MARCA, CABLES	16 mm. (9 a 12) "O"	1000	EA	\$ 0.04	\$ 36.50
95	MARCA, CABLES	16 mm. (9 a 12) "P"	1000	EA	\$ 0.04	\$ 36.50
96	MARCA, CABLES	16 mm. (9 a 12) "Q"	1000	EA	\$ 0.04	\$ 36.50
97	MARCA, CABLES	16 mm. (9 a 12) "R"	1000	EA	\$ 0.04	\$ 36.50
98	MARCA, CABLES	16 mm. (9 a 12) "S"	1000	EA	\$ 0.04	\$ 36.50
99	MARCA, CABLES	16 mm. (9 a 12) "T"	1000	EA	\$ 0.04	\$ 36.50

100	MARCA, CABLES	16 mm. (9 a 12) "U"	1000	EA	\$	0.04	\$	36.50
101	MARCA, CABLES	16 mm. (9 a 12) "V"	1000	EA	\$	0.04	\$	36.50
102	MARCA, CABLES	16 mm. (9 a 12) "W"	1000	EA	\$	0.04	\$	36.50
103	MARCA, CABLES	16 mm. (9 a 12) "X"	1000	EA	\$	0.04	\$	36.50
104	MARCA, CABLES	16 mm. (9 a 12) "Y"	1000	EA	\$	0.04	\$	36.50
105	MARCA, CABLES	16 mm. (9 a 12) "Z"	1000	EA	\$	0.04	\$	36.50
106	MARCA, CABLES	4,7 mm. (2,4 a 4,7) "D"	487	EA	\$	0.01	\$	3.41
107	MARCA, CABLES	4,7 mm. (2,4 a 4,7) "E"	876	EA	\$	0.01	\$	6.13
108	MARCA, CABLES	4,7 mm. (2,4 a 4,7) "F"	853	EA	\$	0.01	\$	5.97
109	MARCA, CABLES	4,7 mm. (2,4 a 4,7) "G"	831	EA	\$	0.01	\$	5.82
110	MARCA, CABLES	4,7 mm. (2,4 a 4,7) "H"	870	EA	\$	0.01	\$	6.09
111	MARCA, CABLES	4,7 mm. (2,4 a 4,7) "I"	837	EA	\$	0.01	\$	5.86
112	MARCA, CABLES	4,7 mm. (2,4 a 4,7) "J"	864	EA	\$	0.01	\$	6.05
113	MARCA, CABLES	4,7 mm. (2,4 a 4,7) "L"	671	EA	\$	0.01	\$	4.70
114	MARCA, CABLES	4,7 mm. (2,4 a 4,7) "M"	854	EA	\$	0.01	\$	5.98
115	MARCA, CABLES	4,7 mm. (2,4 a 4,7) "N"	737	EA	\$	0.01	\$	5.16
116	MARCA, CABLES	4,7 mm. (2,4 a 4,7) "O"	825	EA	\$	0.01	\$	5.78
117	MARCA, CABLES	4,7 mm. (2,4 a 4,7) "P"	867	EA	\$	0.01	\$	6.07
118	MARCA, CABLES	4,7 mm. (2,4 a 4,7) "Q"	852	EA	\$	0.01	\$	5.96
119	MARCA, CABLES	4,7 mm. (2,4 a 4,7) "R"	757	EA	\$	0.01	\$	5.30
120	MEMBRANA CCS ENDRESS+HAUSER	50084741 P/CCS 140	2	PZ	\$	242.14	\$	484.28
121	MICRO POD 120V 50/60Hz	EMERSON MODELO MP2-130C	2	PZ	\$	398.38	\$	796.76
122	MICRO POD 230V 50/60Hz	EMERSON MODELO MP2-220L	2	PZ	\$	464.02	\$	928.05
123	MODULO DE COMUNICACION CLX	ETHERNET/IP 10/100 Mb/s	2	EA	\$	1,716.95	\$	3,433.89
124	MODULO DE ENTRADA ANALOGICA	AISLADO 6 PUNTOS 10V 4/20mA	1	EA	\$	1,794.46	\$	1,794.46
125	MODULO DE ENTRADA ANALOGICA	C/V 16 PUNTOS 10V 4/20mA	2	EA	\$	1,238.10	\$	2,476.19
126	MODULO DE INGRESO DISCRETO	120V/8 CANALES	7	EA	\$	813.67	\$	5,695.67
127	MUFLA TERMINACIÓN INTERIOR KIT	3M 5KV 8-4AWG QT 8A-3 TRIPOLAR	5	JG	\$	313.20	\$	1,566.00
128	PANEL CONTROL DE AIRE, 120 VAC	PANEL CONTROL DE AIRE, 120 VAC	2	PZ	\$	1,779.00	\$	3,558.00
129	PANEL DE CONTROL DE FUEGO	NOTIFIER MODELO SFP-2404	1	PZ	\$	416.25	\$	416.25
130	PANTALLA FLUORESCENT PORTABLE	LED NB4 36W IP65 BURN BRITE	5	PZ	\$	178.38	\$	891.90
131	PATCH CORD ST-ST 15M MULTIMODO	PATCH CORD ST-ST 15M MULTIMODOC	4	PZ	\$	45.98	\$	183.91
132	PIGTAIL DE FO MULTIMODO GRIS	MM-S ST/PC 62.5/125/900 1.7m	104	PZ	\$	9.37	\$	974.47
133	PLACA DE SALIDA DOBLE	MARFIL P/CONECTOR RJ45 CAT 6	49	PZ	\$	1.44	\$	70.77
134	PLAFON DE ADOSAR CUADRADO 20W	PLAFON DE ADOSAR CUADRADO 20W	40	PZ	\$	31.81	\$	1,272.29
135	PRESSURE SWITCHES OMEGA	P/N PSW-308	3	PZ	\$	244.80	\$	734.40
136	PROMASS 80F08,DN50 2"	80F50-AAASAARCBBA	1	PZ	\$	8,788.00	\$	8,788.00
137	PROMASS 80F08,DN80 3"	80F80-AAASAARCBBA	1	PZ	\$	12,377.00	\$	12,377.00
138	PTP450 125 Mbps 5Ghz		2	PZ	\$	1,087.50	\$	2,175.00
139	REGULADOR DE CAUDAL 8mm	EN LINEA CONEXION INSTANTANEA	5	PZ	\$	21.25	\$	106.27
140	RELE700-HK36A1 + 700-HN121	TYPE DPDT BOB120V50/60HZ	30	PZ	\$	12.24	\$	367.23
141	Ring terminal vinyl insulated	16-14AWG McMaster 7113K839	2	CJ	\$	11.56	\$	23.12
142	SAMPLE TRAY DRIVE ASSY	54-XA629	1	EA	\$	3,266.23	\$	3,266.23
143	SENSOR DE FALLA A TIERRA	GFM252 10A 250VAC 50/60HZ	1	PZ	\$	-	\$	-
144	SENSOR DE MOVIMIENTO	MILLTRONICS MILLPULSE 600	2	PZ	\$	663.05	\$	1,326.11
145	SENSOR DE TEMPERATURA	-40°C A 270°C	3	PZ	\$	195.75	\$	587.25
146	SENSOR, CALIBRADOR DE NIVEL	ALTO, 20-253V/20-55VDC, UNIDAD	3	EA	\$	721.67	\$	2,165.01
147	SPAGUETTI DE 8 MM. DE DIAMETRO		73	PZ	\$	0.55	\$	40.01
148	SS2200 CONTROLADOR (FARVAL)	SS2200 CONTROLADOR (FARVAL)	2	PZ	\$	579.24	\$	1,158.48
149	SWITCH DE TEMPERATURA Y NIVEL	GENERAL JOHNSON HL112SRD	1	PZ	\$	351.67	\$	351.67
150	TABLETS No 1 DPD 50035461	PARA CLORO LIBRE	1	EA	\$	46.66	\$	46.66
151	TACOS DE PARED # 6 CON PERNOS	HILTI	428	PZ	\$	0.50	\$	215.97

152	TARJETA DE SALIDA ANALOGICA	0-20mA/0-10V	2	PZ	\$ 96.36	\$ 192.73
153	TEE 1-1/4" (SxSxS) DE PVC	SCH 80 ALTA RESISTENCIA	12	PZ	\$ 14.16	\$ 169.92
154	TERMINAL AISLADO PUNTERA HUECA	AMARILLO 4 AWG	7	CJ	\$ 4.55	\$ 31.85
155	TERMINAL AISLADO PUNTERA HUECA	AMARILLO 4 AWG	5	CJ	\$ 4.76	\$ 23.80
156	TERMINAL AISLADO PUNTERA HUECA	ROJO 18 AWG	3	CJ	\$ 5.39	\$ 16.17
157	TERMINAL BLOCKS DOBLE 2.5 MM		90	PZ	\$ 2.05	\$ 184.55
158	TERMINAL BLOCKS TRIPLE 2.5 M		141	PZ	\$ 2.92	\$ 412.37
159	TERMINAL BLOCKS TRIPLE 4 MM2		171	PZ	\$ 3.55	\$ 607.61
160	TERMINAL OJAL AISLADO VINILO	COLOR AMARILLO 12-10 AWG 1/2"	4	CJ	\$ 25.44	\$ 101.76
161	TRANSCEPTOR DE FIBRA OPTICA	ETHERNET 1G M-SFP-MX/LC	3	PZ	\$ 568.75	\$ 1,706.26
162	TRANSCEPTOR INALAMBRICO	RAD-2400-IFS 2400 MHz	1	PZ	\$ 681.17	\$ 681.17
163	TRANSCEPTOR P/MODULO DE MEDIOS	ETHERNET 1G M-SFP-TX/RJ45	2	PZ	\$ 348.54	\$ 697.08
164	TRANSDUCTOR DE PRESION	DE VALV DE ADM -172 A 172 mBAR	1	PZ	\$ 422.82	\$ 422.82
165	TRANSDUCTOR TEMPERATURA	4-20mA Marca PR 6331A 2HILOS	1	PZ	\$ -	\$ -
166	TRANSF. SENSOR DE FALLA TIERRA	GFM 200 3.5 TO 14.5 A	1	PZ	\$ -	\$ -
167	TUBO FLUORESCENTE DE 58W	LUZ BLANCA PHILIPS TL-D 58W	80	PZ	\$ 4.16	\$ 332.94
168	UNION CRUZ	1/2" OD INOXIDABLE	71	EA	\$ 64.03	\$ 4,546.39
169	UNION DOBLE DE PVC 1-1/4"(SxS)	SCH 80 ALTA RESISTENCIA	13	PZ	\$ 26.40	\$ 343.20
170	VALVULA SOLENOIDE 16bar	CARGA/DESCARGA	2	PZ	\$ 1,263.24	\$ 2,526.48
171	VENTILADOR CON FILTRO 230Vac	50Hz 240m3/h	7	PZ	\$ 234.90	\$ 1,644.30
172	VOLTMETER & AMMETER		1	EA	\$ 432.13	\$ 432.13
173	ENCHUFE G PIN 2	RECEPTACLE KIT PIN 2	27	EA	\$ 5.86	\$ 158.14
174	TRANSMISOR, PRESIÓN	0-60 LB / PULG2	2	EA	\$ -	\$ -
175	INDICADOR DE FLUJO ME5-F	FLUJOMETRO MANUFLO	1	PZ	\$ 449.15	\$ 449.15
176	ESTACIÓN DE ACCIONAMIENTO	NOTIFIER NBG-12LX	2	PZ	\$ 256.99	\$ 513.98
177	TARJETAS DE PROXIMIDAD	CON NÚMEROS HID	0.15	CJ	\$ 399.43	\$ 59.91
						\$ 141,785

PRECIO OFERTABLE !!!